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断水（10：30～11：30）
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【中止】ＰＴＡ愛校作業

１年
２年
３年
１年
２年
３年

職員会議

前期後半開始日 １年 掃除 集会 学活 学活 ／
２年 掃除 集会 学活 総合 総合 ／
３年 掃除 集会 学活 ／

３年実力テスト １年 学活 道徳 ／ ／
２年 総合 総合
３年 国テ 理テ 英テ

３年実力テスト １年
１年集団宿泊教室 ２年
学年会 ３年 社テ 数テ
１年集団宿泊教室 １年

２年
３年 道徳

今月の出席日数（授業日）／累計 １年 4 75 ２年 4 76 ３年 4 76

31 木 B6
集団宿泊教室

〇

30 水 B5
集団宿泊教室

〇 会議

26 土

24 木

25 金

22 火

28 月 A6 〇

29 火 A6 ○

27 日

23 水

20 日

21 月

18 金

19 土

16 水

17 木

14 月

15 火

12 土

13 日

10 木

11 金

9 水

8 火

7 月

5 土

6 日

4 金

3 木

2 水

1 火

日曜 校内行事 校外行事
校時

備考

葉月 Ａｕｇｕｓｔ令和２（２０２０）年

教育目標「生きる力を培い、未来を創造する生徒の育成」

夏

季

休

業

日

菊池市立菊池南中学校令和５（２０２３）年

生活目標：「生活のリズムを整えよう」

教育目標「生きる力を培い、未来を創造する生徒の育成」

夏

季

休

業

日


